DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

EU, ___________________________, (nacionalidade), (estado civil), portador da Cédula de

Identidade n.º _________________ e do CPF/MF n.º _________________________, residente

e domiciliado a ________________________________________________________________,

neste município de Itaí, Estado de São Paulo, DECLARO para os devidos fins de direito sob

pena da Lei de Falsidade Ideológica, (Artigo 299 do Código Penal), que (nome do aluno),

portador da Cédula de identidade n.º _________________, e do CPF/MF sob n.º

_____________________________,  reside no (endereço residencial/n.º/bairro) neste

Município de Itaí há mais de 6 meses.

 Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

     Itaí, _____ de _____________ de 2022

__________________________________________

Nome e RG do Responsável

Obrigatório Reconhecimento firma em cartório